
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 245/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Solcu 

Kujawskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7,  

86-050 Solec Kujawski, sala nr 7a i 7b, w składzie: 

1. Katarzyna Ciudzińska, zgłoszona przez KWW SOLECKIE FORUM 
SAMORZĄDOWE, zam. Solec Kujawski 

2. Daria Sylwia Frontczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 
SOLEC KUJAWSKI, zam. Solec Kujawski 

3. Anna Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solec 
Kujawski 

4. Beata Ołownia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solec Kujawski 

5. Joanna Paliwoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solec Kujawski 

6. Anna Karolina Pioterek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzoza 

7. Anna Sułkowska, zgłoszona przez KWW BEATA ANNA SULŻYCKA, zam. Solec 
Kujawski 

8. Gabriela Hanna Walska, zgłoszona przez KWW BEATA ANNA SULŻYCKA 
(uzupełnienie składu), zam. Solec Kujawski 

9. Bożena Wawrzon, zgłoszona przez KWW SOLECKIE FORUM SAMORZĄDOWE 
(uzupełnienie składu), zam. Solec Kujawski 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
/-/   Igor Zgoliński 


